様式６
森林整備業務専門技術者資格認定申請書

    年    月    日

長野県林務部長 様

申請者住所
申請者氏名

長野県の発注する森林整備業務の一般競争入札又は指名競争入札に参加する者に必要な資格に関する告示第３第１項第３号に規定する専門技術者の資格を得たいので、必要書類を添えて申請します。
記

	一部合格時の
受験整理番号

	受験年月日

	氏   名(ふりがな)

	住所
	〒    －

	生年月日
	     年     月    日 生

	連絡先
	（電話）

	資格申請区分

	□
	森林整備技術者養成講座修了者
及び森林・林業セミナー修了者
	（２年間の実務経験を証明する資料）

	□
	実技試験合格者
	(森林・林業セミナーの所定の講座修了証の写し)

※﷒申請者は、本人とする。